

Príloha č. 1 čistiace a hygienické potreby

Názov zákazky: **Nákup čistiacich a hygienických potrieb**

Dodávateľ: KORAKO, s. r. o.

Adresa Nitrianska cesta 31, 958 01 Partizánske

IČO: 43959954

Požadujeme vyplnenie tabuľky nižšie, v prípade vlastného návrhu položky, prosím uviesť do tabuľky:

P.č.	č. KZM_CES	POPIS PREDMETU ZÁKAZKY	VLASTNÝ NÁVRH PLNENIA	MJ	Požad. množstvo	Cena MJ / EUR bez DPH	Spolu / EUR bez DPH	Spolu / EUR s DPH
1	10012225	Handra bavlna netkaná 50x60 cm	Netkaná bavlnená handra ŠEDÁ 50x60 cm	ks	35,00	0,46	16,10	19,32
2	10011859	Prostriedok čistiaci na riad JAR 500ml /ekvivalent	GO! NA RIAD aktívna sila 500ml	ks	300,00	1,09	327,00	392,40
3	10011862	Kefa - ryžák ručný drevený	Bartoň Kefa podlahový ryžák, Clanax	ks	3,00	1,03	3,09	3,71
4	10011863	Kartáč na podlahu plast. s rúčkou	Spokar Kefa žehlička malá	ks	6,00	1,40	8,40	10,08
5	10011865	Metla domáca s rúčkou	ZMETÁK EKO + TYČ KLASIK STRIEBORNÁ, Janegal	ks	22,00	2,45	53,90	64,68
6	10004656	Lopatka kovová	Clanax Kovová lopata veľká, Bartoň	ks	20,00	3,85	77,00	92,40
7	10012227	Mop ženilkový - komplet	Clanax Mop ženilkové a násada, Bartoň	ks	30,00	6,04	181,20	217,44
8	10012228	Mydlo tekuté s pump. 500 ml, antibakteriálne	VIONE ANTIBACTERIAL mydlo 500ml	ks	220,00	1,45	319,00	382,80
9	10011869	Mop SUPER micro - návlek modré pásiky /ekvivalent	Mop ELITEX SUPER - mop set	ks	35,00	11,41	399,35	479,22
10	10011870	Prostriedok na čistenie okien OKENA 500ml ekvivalent	SATUR OKNÁ čistič okien 500ml s rozprašovačom	ks	15,00	1,23	18,45	22,14
11	10011875	Rukavice vinylové 100 ks L - nepudrované	Rukavice vinylové 100 ks L - nepudrované, Korako	bal	120,00	2,39	286,80	344,16
12	10011874	Rukavice vinylové 100 ks M - nepudrované	Rukavice vinylové 100 ks M - nepudrované, Korako	bal	120,00	2,39	286,80	344,16
13	10012230	Servítky biele 33x33 cm, 20 ks/bal	Papierové obrúsky, 33x33 20ks/bal, Aha Hanke Tissue	bal	220,00	1,27	279,40	335,28
14	10012232	Špongia na riad classic 10 ks/bal	Hubka tvarovaná 10ks	bal	200,00	0,86	172,00	206,40

15	10002803	Prostriedok čistiaci na podlahu saponát 1 l	GO! Na podlahy s alkoholom 1l	ks	35,00	1,45	50,75	60,90
16	10001539	Toaletný papier 3 vrstvový, malé kotúče 1 bal/56 kotúčov	Toaletný papier 100% celulóza, 3 vrst.	bal	85,00	11,04	938,40	1 126,08
17	10011881	Utierka kuchynská špongia 3 ks/bal, vysokoabsorbčná,17,5x15,5 cm	ŠPONGIOVÁ UTIERKA 15,5X18 BAL.3KS, Janegal	bal	40,00	0,85	34,00	40,80
18	10011882	Utierka MIKROULTRA 35x30 cm - nebalená	MIKROULTRA 35X30CM 210GR./M2 FMIX, Janegal	ks	50,00	0,42	21,00	25,20
19	10003346	Utierka na riad, 100% bavlna	Kuchynská utierka bavlnená zelená 60g 50x70cm	ks	65,00	0,88	57,20	68,64
20	10011884	Vedro 15 l oválne s výlevkou	Vedro oválne, plastové, 15l	ks	20,00	2,76	55,20	66,24
21	10012233	Vrece mikroténové 50x60x30L, 20 ks	vrecia do koša 50 x 60 cm,30l 20 ks, rolo, HDPE, čierne	bal	90,00	0,68	61,20	73,44
22	10012234	PE vrece do skártovača č. Art. Nr 1442995000 (25ks)	PE vrece do skártovača č. Art. Nr 1442995000 (25ks)	bal	80,00	70,38	5 630,40	6 756,48
23	10012236	Zvon s drevenou rúčkou	Zvon gumový	ks	10,00	1,71	17,10	20,52
24	10012237	Vrece na odpad čierne 70x110 cm, 120 litrové, hrúbka 38 mic25 ks/1 rolka (bal)	LDPE vrecia čierne 700x1100mm/40mic 120L 25 ks	bal	150,00	2,69	403,50	484,20
25	10012238	Prostriedok čistiaci na tepovanie kobercov 500 ml	VIR EXPERT na koberce 500ml	ks	10,00	1,71	17,10	20,52
26	10012239	Súprava WC plastová biela (kefa so stojanom do toalety)	WC set economic	ks	120,00	0,88	105,60	126,72
27	10004844	Prostriedok na dez. vody Dezim Prim 1 l /ekvivalent	DEZI PRIM 1L DEZINFEKČNÝ PRÍPRAVOK	ks	30,00	1,77	53,10	63,72
28	10011872	Sprej na nábytok GOLD WAX rozpr. /ekvivalent (400 ml)	Sidolux M proti prachu 400 ml Aloe Vera	ks	30,00	2,17	65,10	78,12
29	10004626	Vrecko do vysávača Kärcher 6.959-130-0 (5 vreciek v balení)	Vrecká pre Karcher 6.959-130-0 5ks/bal	bal	51,00	10,54	537,54	645,05
30	10013069	ZZ skladané papierové utierky biele 2 vrst. 25x20cm, 100 % celulóza/bal. x 250 ks	ZZ skladané papierové utierky biele KAREN 2vrst. 25x20cm	bal	300,00	1,71	513,00	615,60
							10 988,68	13 186,42

Sadzba DPH 20%, výška DPH spolu 2197,74

Poznámky: Miesta dodania ústredie a jednotlivé regionálne pracoviská PPA:

Bratislava, Trnava, Dolný Kubín, Rimavská Sobota, Nové Zámky, Levice

Ceny musia byť konečné so všetkými nákladmi na dopravu

Rámcová dohoda - formou čiarkových objednávok v období od uzatvorenia zmluvy na 24 mesiacov

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo zmeniť podľa potrieb PPA množstvo tovaru pri jednotlivých položkách pri zachovaní celkovej zmluvnej ceny

Dátum a podpis: V Partizánskom, dňa 26.3.2024

INTERNÉ

Ing. Rastislav Kolárik, na základe poverenia